[bookmark: _Hlk169611422]令和　　年　　月　　日

　　　　　　　知事  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（測量計画機関名）

公共測量の実施について（通知）

○○市内において、下記のとおり公共測量を実施しますので測量法（昭和
24年法律第188号）第14条第1項・第39条の規定に基づき通知します。

記

１．作業種類　地籍調査

２．作業期間　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

[bookmark: _Hlk157433219]３．作業地域　○○市○○の一部